
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Sada vaginálních dilatátorů Colors Power

Údržba

Údržbu vodotěsných dilatátorů budete mít hotovou během pár minut. Po
použití pomůcku namydlete a opláchněte proudem horké vody. Dezinfekce
pomůcek odstraní z dilatátoru i mikroskopické nečistoty, kterých byste si
pouhým okem nevšimli. Po pečlivém umytí stačí už jen pomůcku uložit zpátky
do krabičky nebo textilního pytlíku tak, aby se nedotýkala jiných ostatních
předmětů ve vašem šuplíku, protože různorodé materiály na sebe reagují a
poškozují se.

Voděodolnost

Všechny dilatátory v sadě jsou vodotěsné. Proto se snadno čistí a ženy s nimi můžou relaxovat i ve vaně, naložené
v horké vodě.

Design a tvar

Barevné, anatomicky tvarované dilatátory připomínají trochu natažené kondomy nebo dopravní kužely. Dva největší
z nich jsou uvnitř duté, ostatní plné. Díky oválné patce se pomůcky dobře drží v ruce, takže při trénování se s nimi
snadno manipuluje.

Materiál

Dilatátory se vyrábí z kvalitního silikonu, který je na dotek hebký a pevný. Odolá tak i silnému svalovému sevření.
K výhodám silikonového materiálu patří taky jeho neporézní a hypoalergenní vlastnosti, kvůli kterým se používá
v lékařství.

Barva

Paleta něžných odstínů růžové, červené, modré a fialové působí hravě a energicky. Nabije vás silou a odhodláním
překonat vlastní hranice.

Rozměry

Sada dilatátorů nabízí pět různých velikostí od té nejmenší až po největší. Díky takto rozsáhlé škále si ženy procvičí
svaly pánevního dna a naučí se je uvolnit.

Mini dilatátor

Celková délka: 7,2 cm
Použitelná délka: 6,8 cm
Nejmenší průměr: 0,8 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Největší průměr: 1,4 cm
Velikost patky: 3,5 × 6,3 cm
Hmotnost: 19 g

Malý dilatátor

Celková délka: 7,7 cm
Použitelná délka: 7,2 cm
Nejmenší průměr: 1,2 cm
Největší průměr: 1,9 cm
Velikost patky: 4,2 × 6,3 cm
Hmotnost: 27 g

Střední dilatátor

Celková délka: 8 cm
Použitelná délka: 7,4 cm
Nejmenší průměr: 1,5 cm
Největší průměr: 2,2 cm
Velikost patky: 4,3 × 6,3 cm
Hmotnost: 34 g

Velký dilatátor

Celková délka: 8 cm
Použitelná délka: 7,5 cm
Nejmenší průměr: 1,5 cm
Největší průměr: 2,5 cm
Průměr vnitřního otvoru: 1,6 cm
Velikost patky: 4,6 × 6,3 cm
Hmotnost: 34 g

Největší dilatátor

Celková délka: 8,5 cm
Použitelná délka: 7,5 cm
Nejmenší průměr: 1,6 cm
Největší průměr: 3 cm
Průměr vnitřního otvoru: 1,6 cm
Velikost patky: 5,3 × 7,5 cm
Hmotnost: 47 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Bezpečnostní pokyny

• Uchovávejte mimo dosah dětí! Výrobek obsahuje malé díly, které by mohly spolknout.
• Výrobek nepoužívejte v případě nemocné, poškozené, nebo podrážděné pokožky. Používejte pouze v dobré fyzické
kondici.
• Nepředávejte výrobek třetím osobám. Předejdete tak onemocněním a infekcím.
• Pečlivě si přečtěte informace na obalu výrobku, abyste se vyhnuli alergickým reakcím.
• Pokud se u Vás při použití výrobku objeví velmi nepříjemné kožní napětí, podráždění, otlačeniny, zabarvení nebo
jiné fyzické obtíže, které nejsou záměrem, výrobek přestaňte používat.
• Výrobek nezmrazujte ani neohřívejte.
• Výrobek není vhodný pro komerční použití.
• Abyste předešli zranění, dbejte na bezpečné používání výrobku. Používání výrobku je na vlastní nebezpečí.
• Za škody a nehody vzniklé v důsledku nesprávné manipulace a nedodržení bezpečnostních pokynů nelze v žádném
případě převzít odpovědnost.
• dilatátory: nebezpečí poranění močové trubice, nepokračujte přes bolest, používejte dostatečné množství sterilního
lubrikačního gelu, nepoužívejte obyčejný lubrikační gel.
• klystýry: nebezpečí poranění konečníku, klystýry napojené na sprchu - přiměřené množství vlažné vody.
• gynekologická zrcadla: nebezpečí poranění pochvy při neobratném zacházení.
 
www.ruzovyslon.cz
 
Růžový slon s.r.o. U nádraží 2a, Havířov. Tel. 596 810 697

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

